



Jäätelö: Minttubrownies

Ainesosat

TÄYSMAITO (65 %), sokeri, kasvirasvat ja -öljyt (kookospähkinä, auringonkukka), kaakao, KEVYTMAITOJAUHE, glukoosi-fruktoosisiirappi, brownie-murut (sokeri, kasvirasvat ja -öljyt (kookospähkinä, auringonkukka), kosteudensäilyttäjä: glyseriini; VEHNÄTÄRKKELYS, kaakao, vähärasvainen kaakao, MAITOJAUHE, glukoosisiirappi, suola), glukoosisiirappi, kuivattu glukoosisiirappi, inverttisokerisiirappi, HASSELPÄHKINÄ, LAKTOOSI, emulgointiaineet: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit, lesitiini (SOIJA); sakeutusaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä; muunneltu tärkkelys, safloritiiiviste, väriaine: patenttisininen V, luonnollinen aromi, aromit.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 808
kcal: 193
Rasva (g): 8,8
josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,4
Hiilihydraatteja (g): 25,2
joista sokereita (g): 22,8
Proteiini: 3,2
Suola: 0,1

Huomautus

Sis. Väriaineet

Allergeenit

Maito, gluteeni (vehnä), hasselpähkinä, soija